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Libellé :

Code barre :

Description commerciale :

Conditionnement :

Nombre UC par colis :

Nombre de colis par palette :

Nombre de palette par camion :

Nombre UC par couche :

Dimension palette (cm) :

Type de palette (perdu/Europe) :

BOIS DE CHAUFFAGE PRÊT A L'EMPLOI 100% BOIS DUR 30CM  - FILET
12 DM3

3760095492018

1

72

32

8

 120 x 80 x 180

EUROPE

BOIS DE CHAUFFAGE PRÊT A L'EMPLOI 100% BOIS DUR 30CM  - FILET 12 DM3

Argumetaire de vente :

Fiche produit

Dimensions produit :

Largeur :

Longueur :

Hauteur :

27,00

52,00

20,00

Nomenclature douanière :

Taux de TVA applicable : 10,00%
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44011100

Nombre UC par palette : 72

Nombre de colis par couche : 72


