



Tél: 02 22 91 20 20 - Fax: 09 78 31 59 25

Site web: www.districoncept.fr - Email: contact@districoncept.fr

Fiche produit

Libellé: BOIS DE CHAUFFAGE PRÊT A L'EMPLOI 100% BOIS DUR 30CM - FILET

12 DM3

Code barre: 3760095492018



Description commerciale:

BOIS DE CHAUFFAGE PRÊT A L'EMPLOI 100% BOIS DUR 30CM - FILET 12 DM3



Conditionnement :		<u>Dimensions produit :</u>	
Nombre UC par colis :	1	Largeur :	27,00
Nombre de colis par palette :	72	Longueur :	52,00
Nombre de palette par camion	32	Hauteur :	20,00
Nombre UC par couche :	8	Nomenclature douanière :	44011100
Nombre de colis par couche :	72	Taux de TVA applicable :	10,00%
Nombre UC par palette :	72		
Dimension palette (cm) :	120 x 80 x 180		
Type de palette (perdu/Europe) :	EUROPE		

Argumetaire de vente :